令和７年１０月吉日

各  位

                 一般社団法人長野県不動産鑑定士協会

登録番号：T7-1000-0500-0103

                          会長 宮坂 祐里

令和７年長野県地価調査書発行のご案内

拝啓

 秋冷の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 また、日頃より多大なるご支援とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 不動産鑑定士としての社会貢献の一環としまして従来より地価調査書を発行しておりますが、

本年も長野県建設部建設政策課様のご協力を得まして、「令和７年長野県地価調査書」の発行を予

定しております。本書が公共事業や土地取引に携わる方々だけでなく、広く県民の皆様の最新の

地価動向の把握等のためにお役立て頂ければ幸いです。

 敬具

発行概要

内容         ：令和７年地価調査の概要

            令和７年地価調査一覧表

            令和７年地価公示一覧表

            地価調査基準地及び地価公示標準地の位置図

            令和７年長野県地価調査鑑定評価員名簿

発行予定時期     ：令和７年１１月中旬

申込方法       ：別紙「申込書」にご記入の上、FAX 又は MAIL で、お申し込み下さい。

価    格           ：４，４００円（税込） ＋ 送料 ４４０円（税込）

            地価調査書 10％対象 4,000円 10％消費税 400円

            送   料 10％対象  400円 10％消費税  40円

            １０冊以上お申込みの場合は、送料を当会にて負担致します。

※原材料価格と諸経費高騰等の要因から本年より販売価格を見直しさせて頂きます。

問い合わせ先     ：一般社団法人長野県不動産鑑定士協会 （担当：氏家・宮下）

            TEL：026-225-5228 FAX：026-225-5238

            E-MAIL：kenkantei.nagano@nrknet.org

mailto:kenkantei.nagano@nrknet.org

令和７年長野県地価調査書申込書

一般社団法人長野県不動産鑑定士協会 宛

                          令和   年   月   日

お名前（会社名）     ：(                          )

（担当部署）    ：(                          )

    (ご担当者様)      :(                          )

申込者のご住所     ：〒

電話番号        ：（      ）   －

申込冊数        ：（        ） 冊

送  料 （１～９冊） ：         ４４０円（税込）＊１０冊以上お申込みの場合は、送料無料

合計金額        ：（        ） 円

振込先         ：上記申込合計金額を下記銀行口座にお振込み下さい。

八十二銀行 本店営業部 普通 口座番号 802802

 名 義 人 一般社団法人 長野県不動産鑑定士協会

(ｹﾝﾌﾄﾞｳｻﾝｶﾝﾃｲｼｷﾖｳｶｲ)

※申し訳ございませんが、振込み手数料のご負担をお願い致します。

申込先          ：一般社団法人長野県不動産鑑定士協会 （担当：氏家・宮下）

登録番号：T7-1000-0500-0103

             TEL 026-225-5228 FAX 026-225-5238

             E-MAIL：kenkantei.nagano@nrknet.org

mailto:kenkantei.nagano@nrknet.org